
Uchwała Nr  1485/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   11 maja   2006 roku 
 
 
 

w sprawie wyznaczenia dwóch przedstawicieli Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do 
komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej egzaminy dla uzyskania podstawowych, 
selekcjonerskich i sokolniczych uprawnień do wykonywania polowania. 
  
 
Na podstawie § 2 ust.2 pkt 3 lit.a  oraz ust.3 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 
grudnia 2005r. w sprawie uprawnień do wykonywania polowania (Dz.U. z 2005r. Nr 264, 
poz.2209)  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
 

Wyznacza się do składu komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej egzaminy dla uzyskania 
podstawowych, selekcjonerskich i sokolniczych uprawnień do wykonywania polowania  
przedstawicieli Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: Pana Tadeusza Fatalskiego oraz 
Pana Sławomira Neugebauera. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
              Marszałek Województwa 
 
        Franciszek Wołodźko 
 


